МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля  2023 года            № 274

О внесении изменений в решение  Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 31.05.2018 № 355
«О порядке организации и проведения публичных слушаний
в Рыбинском муниципальном районе»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбинского
муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об организации и проведении  публичных слушаний  по
вопросам градостроительной деятельности на территории Рыбинского муниципального
района, утвержденное решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального
района от 31.05.2018  № 355 «О порядке организации и проведения публичных слушаний
в Рыбинском муниципальном районе»,  следующие изменения:

1.1.  в пункте 9.2:
1.1.1. в абзаце пятом слова «составляет не менее одного месяца и не более трех

месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;
1.1.2. абзацы шестой  и седьмой признать утратившими силу;
1.2. в пункте 9.3:
1.2.1. в абзаце втором слова «не менее одного и не более трех месяцев» заменить

словами «не более одного месяца»;
1.2.2. в абзаце третьем второе предложение исключить;
1.3. в абзаце пятом пункта 9.5 слова «не может быть менее одного месяца и более

трех месяцев» заменить словами «не может быть менее четырнадцати дней и более
тридцати дней».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного
самоуправления.

Председатель Муниципального Совета    И.о. Главы Рыбинского
Рыбинского муниципального района     муниципального района

           А.В. Малышев           Т.Ю.Кругликова

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 27 апреля  2023 года            № 274